[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЛЬВОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

 от 20.04.2011 № 10
Об утверждении отчета об исполнение бюджета муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 3 месяцев 2011 года

Заслушав и обсудив выступление старшего менеджера Администрации Львовского сельского поселения  Совет депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнение бюджета муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 3 месяцев 2011 года.
Глава муниципального образования

Львовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области

           А.А.Богданов